
28.12.2015 Fra Peder Grene M... 2.275,00 207.517,51

09.11.2015 LLS Dyrekærgård -790,00 205.242,51

06.11.2015 Udlæg P. Dalgaard -967,00 206.032,51

28.10.2015 Tisvilde gartner4008 -26.187,50 206.999,51

22.10.2015 Sjelleager 3, 2015 1.975,00 233.187,01

14.10.2015 Kørsel P. Dalgaard -136,90 231.212,01

14.10.2015 Kørsel JøL best.møde -208,68 231.348,91

14.10.2015 Udlæg JøL best.møde -1.588,50 231.557,59

23.08.2015 Kontingent ret. Damm -1.975,00 233.146,09

23.08.2015 Vejkonto pulje -73.200,00 235.121,09

30.07.2015 Udlæg JøL vin til GF -414,95 308.321,09

27.07.2015 Udlæg GF P. Dalgaard -266,00 308.736,04

27.07.2015 Udlæg JøL GF møde -5.125,00 309.002,04

13.07.2015 TisvildeGartner 3884 -1.587,50 314.127,04

13.07.2015 Tisvilde gartner 378 -8.062,50 315.714,54

23.06.2015 Udlæg JøL best.møde -1.471,50 323.777,04

18.06.2015 Udlæg Dalgaard frimæ -25,00 325.248,54

18.06.2015 Kørsel Pladi LLS -438,08 325.273,54

09.06.2015 Nørgaard,Dyrevang 8 1.975,00 325.711,62

03.06.2015 Kørsel P. Dalgaard -136,90 323.736,62

03.06.2015 Kørsel JøL best.møde -208,68 323.873,52

02.06.2015 IK71 0000000002771309016 1.975,00 324.082,20

21.05.2015 LLS Dyrekærgård -700,00 322.107,20

06.05.2015 IK71 0000000002771309008 1.975,00 322.807,20

30.04.2015 Udlæg P. Dalgaard -400,45 320.832,20

30.04.2015 One.com -168,00 321.232,65

29.04.2015 IK71 0000000002771309131 1.975,00 321.400,65

28.04.2015 IK71 0000000002771309180 1.975,00 319.425,65

15.04.2015 Tisvilde gartner 377 -58.220,00 317.450,65

14.04.2015 Tisvilde gartner 378 -8.062,50 375.670,65

14.04.2015 IK71 0000000002771308976 1.975,00 383.733,15

Kontonavn: Danske Direkte drift    Konto: 1551 4001573276   
Periode: 01.01.2015 - 03.01.2016

Side 1 af 3Danske Netbank

03-01-2016https://netbank2.danskebank.dk/REB/Account/TransactionOverview.aspx?q=248875...



14.04.2015 FAKTURA 0100218152 -753,90 381.758,15

13.04.2015 IK71 0000000002771309222 1.975,00 382.512,05

13.04.2015 IK71 0000000002771309206 1.975,00 380.537,05

13.04.2015 IK71 0000000002771309198 1.975,00 378.562,05

13.04.2015 IK71 0000000002771309156 1.975,00 376.587,05

13.04.2015 IK71 0000000002771309115 1.975,00 374.612,05

13.04.2015 IK71 0000000002771309099 1.975,00 372.637,05

13.04.2015 IK71 0000000002771309081 1.975,00 370.662,05

13.04.2015 IK71 0000000002771309073 1.975,00 368.687,05

13.04.2015 IK71 0000000002771309065 1.975,00 366.712,05

13.04.2015 IK71 0000000002771309040 1.975,00 364.737,05

13.04.2015 IK71 0000000002771309032 1.975,00 362.762,05

13.04.2015 IK71 0000000002771308992 1.975,00 360.787,05

13.04.2015 IK71 0000000002771308950 1.975,00 358.812,05

13.04.2015 IK71 0000000002771308943 1.975,00 356.837,05

10.04.2015 IK71 0000000002771309214 1.975,00 354.862,05

10.04.2015 IK71 0000000002771309123 1.975,00 352.887,05

10.04.2015 B0436181400000 173.800,00 350.912,05

09.04.2015 IK71 0000000002771309230 1.975,00 177.112,05

09.04.2015 Medlemsnr. 1511 M... 1.975,00 175.137,05

08.04.2015 IK71 0000000002771309164 1.975,00 173.162,05

08.04.2015 IK71 0000000002771309149 1.975,00 171.187,05

08.04.2015 IK71 0000000002771309107 1.975,00 169.212,05

08.04.2015 IK71 0000000002771308935 1.975,00 167.237,05

08.04.2015 FAKTURA 0100195879 -239,33 165.262,05

08.04.2015 DK Hostmaster -45,00 165.501,38

07.04.2015 NCC 1409092471 -6.250,00 165.546,38

07.04.2015 IK71 0000000002771309172 1.975,00 171.796,38

07.04.2015 IK71 0000000002771308984 1.975,00 169.821,38

15.03.2015 Udlæg Dalgaard PC -1.500,00 167.846,38

15.03.2015 Dalgaard kørsel -394,10 169.346,38

26.02.2015 Udlæg møde F. Denker -570,65 169.740,48

26.02.2015 Udlæg kørsel P.Ladi -444,00 170.311,13

Side 2 af 3Danske Netbank

03-01-2016https://netbank2.danskebank.dk/REB/Account/TransactionOverview.aspx?q=248875...



16.02.2015 LLS kontingent -3.050,00 170.755,13

25.01.2015 Byrholt, Rådyrvej 6 1.525,00 173.805,13

24.01.2015 MUFF vedr Wissmann -7.248,25 172.280,13

09.01.2015 fra Bjarne Møgelhøj 1.525,00 179.528,38

Side 3 af 3Danske Netbank

03-01-2016https://netbank2.danskebank.dk/REB/Account/TransactionOverview.aspx?q=248875...



31.12.2015 Gebyrer ifølge nota -75,00 548.846,64

30.09.2015 Gebyrer ifølge nota -75,00 548.921,64

23.08.2015 Vejkonto pulje 73.200,00 548.996,64

30.06.2015 Gebyrer ifølge nota -75,00 475.796,64

31.03.2015 Gebyrer ifølge nota -75,00 475.871,64

Kontonavn: Danske Direkte vej    Konto: 1551 3001708570   
Periode: 01.01.2015 - 01.01.2016

Side 1 af 1Danske Netbank

03-01-2016https://netbank2.danskebank.dk/REB/Account/TransactionOverview.aspx?q=894677...
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Danske Bank A/S
CVR-nr.61 12 62 28 - København

Danske Bank
Forening Direkte
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
Telefon 45 14 44 41
www.danskebank.dk

31. december 2015

Årsoversigt 2015 for
DYREKÆRGÅRD TISVILDELEJE
CVR-nr./SE-nr. 33369921

Årsoversigt 2015

Den 31. december 2015 har vi opgjort saldi og renter, der er tilskrevet i 2015.

Renteindtægt i kr. Renteudgift i kr. Saldo i kr.Indlån

3001708570 Danske Direkte Forening 548.846,64
4001573276 Danske Direkte Forening 207.517,51

I alt 756.364,15

Oplysning om provision eller andet vederlag

Banken modtager provision eller andet vederlag fra samarbejdspartnere, når vi henviser til dem, sælger deres produkter m.v.
Du kan få flere oplysninger på www.danskebank.dk og i bankens afdelinger.

Hvis du har spørgsmål til årsoversigten, er du velkommen til at kontakte din afdeling.
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Danske Bank A/S
CVR-nr.61 12 62 28 - København

Danske Bank
Privat Direkte Basis
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
Telefon 70 12 34 56
SWIFT-BIC: DABADKKK
www.danskebank.dk

31. december 2015

Reg.nr. 1551
Konto 4001573276
Kontoen føres i danske kroner

Danske Direkte Forening - udskrift nr. 302
IBAN: DK60 3000 4001 5732 76
Udskriftsperiode: 01.10.2015 til 31.12.2015
Bogført
dato

Rente-
dato

Indsat
Hævet

+
-

Indestående
Gæld

+
-

Saldo pr. 30.09.2015 233.146,09 +
14.10 14.10 Udlæg JøL best.møde 1.588,50 - 231.557,59 +

7037845
14.10 14.10 Kørsel JøL best.møde 208,68 - 231.348,91 +

7037845
14.10 14.10 Kørsel P. Dalgaard 136,90 - 231.212,01 +

0001438016
22.10 22.10 Sjelleager 3, 2015 1.975,00 + 233.187,01 +

STATSAUT. REVISOR
FLEMMING JOENSEN
ELLINORSVEJ 34
2920 CHARLOTTENLUND

28.10 28.10 Tisvilde gartner4008 26.187,50 - 206.999,51 +
2945317

06.11 06.11 Udlæg P. Dalgaard 967,00 - 206.032,51 +
0001438016

09.11 09.11 LLS Dyrekærgård 790,00 - 205.242,51 +
LANDLIGGERSAMMENSLUTNINGEN
GRIBSKOV VEST
FREDERIKSDALSVEJ 72, 2 TH
2830 VIRUM

28.12 28.12 Fra Peder Grene M... 2.275,00 + 207.517,51 +
Vi har modtaget ovennævnte indbetaling fra:
Hr. Peder Grene
Rivedalen 15
3220 Tisvildeleje
Afsenderen har sendt følgende tekst:
Fra Peder Grene Medl.nr 2015

Saldo pr. 31.12.2015 : 207.517,51 +

Betingelser pr. udskriftsdag

Rente af indestående : 0,000% pr. år

Indskud på kontoen er et "berettiget indskud", der er omfattet af Garantiformuen som
beskrevet i skemaet "Grundlæggende oplysninger om beskyttelse af indskud". Du finder
skemaet på www.danskebank.dk/vilkaar
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Danske Bank A/S
CVR-nr.61 12 62 28 - København

Danske Bank
Privat Direkte Basis
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
Telefon 70 12 34 56
SWIFT-BIC: DABADKKK
www.danskebank.dk

31. december 2015

Reg.nr. 1551
Konto 3001708570
Kontoen føres i danske kroner

Danske Direkte Forening - udskrift nr. 47
IBAN: DK90 3000 3001 7085 70
Udskriftsperiode: 01.10.2015 til 31.12.2015
Bogført
dato

Rente-
dato

Indsat
Hævet

+
-

Indestående
Gæld

+
-

Saldo pr. 30.09.2015 548.921,64 +
31.12 01.01 Gebyrer ifølge nota 75,00 - 548.846,64 +

Saldo pr. 31.12.2015 : 548.846,64 +

Betingelser pr. udskriftsdag

Rente af indestående : 0,000% pr. år
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Danske Bank A/S
CVR-nr.61 12 62 28 - København

Danske Bank
Privat Direkte Basis
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
Telefon 70 12 34 56
www.danskebank.dk

31. december 2015

Reg.nr 1551
3001708570
Kontoen føres i DKK

Danske Direkte Forening - Gebyrnota
Faktura nr. DBDK0007900689

Type Antal Gebyr Beløb

Periode 01.10.2015 - 31.12.2015

Andre gebyrer
Danske Direkte Forening 1 75,00 75,00

I alt 75,00

Vi har hævet beløbet på konto 3001708570 den 31. december 2015

Danske Banks momsnr. er DK18034492.
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Danske Bank A/S
CVR-nr.61 12 62 28 - København

Danske Bank
Privat Direkte Basis
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
Telefon 70 12 34 56
www.danskebank.dk

30. september 2015

Reg.nr 1551
3001708570
Kontoen føres i DKK

Danske Direkte Forening - Gebyrnota
Faktura nr. DBDK0007465451

Type Antal Gebyr Beløb

Periode 01.07.2015 - 30.09.2015

Andre gebyrer
Danske Direkte Forening 1 75,00 75,00

I alt 75,00

Vi har hævet beløbet på konto 3001708570 den 30. september 2015

Danske Banks momsnr. er DK18034492.
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Danske Bank A/S
CVR-nr.61 12 62 28 - København

Danske Bank
Privat Direkte Basis
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
Telefon 70 12 34 56
SWIFT-BIC: DABADKKK
www.danskebank.dk

30. september 2015

Reg.nr. 1551
Konto 4001573276
Kontoen føres i danske kroner

Danske Direkte Forening - udskrift nr. 301
IBAN: DK60 3000 4001 5732 76
Udskriftsperiode: 01.07.2015 til 30.09.2015
Bogført
dato

Rente-
dato

Indsat
Hævet

+
-

Indestående
Gæld

+
-

Saldo pr. 30.06.2015 323.777,04 +
13.07 13.07 Tisvilde gartner 378 8.062,50 - 315.714,54 +

2945317
13.07 13.07 TisvildeGartner 3884 1.587,50 - 314.127,04 +

2945317
27.07 27.07 Udlæg JøL GF møde 5.125,00 - 309.002,04 +

7037845
27.07 27.07 Udlæg GF P. Dalgaard 266,00 - 308.736,04 +

0001438016
30.07 30.07 Udlæg JøL vin til GF 414,95 - 308.321,09 +

7037845
23.08 23.08 Vejkonto pulje 73.200,00 - 235.121,09 +

GIRO 3001708570
DYREKÆRGÅRD TISVILDELEJE
C/O JØRGEN LANGKJÆR
LUNAGERVEJ 3
2650 HVIDOVRE

23.08 23.08 Kontingent ret. Damm 1.975,00 - 233.146,09 +
CIVILINGENIØR
C E DAMM OG
V/T DAMM
C/O TOVE DAMM
HELENEVANGEN 19

Saldo pr. 30.09.2015 : 233.146,09 +

Betingelser pr. udskriftsdag

Rente af indestående : 0,000% pr. år
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Danske Bank A/S
CVR-nr.61 12 62 28 - København

Danske Bank
Privat Direkte Basis
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
Telefon 70 12 34 56
SWIFT-BIC: DABADKKK
www.danskebank.dk

30. september 2015

Reg.nr. 1551
Konto 3001708570
Kontoen føres i danske kroner

Danske Direkte Forening - udskrift nr. 46
IBAN: DK90 3000 3001 7085 70
Udskriftsperiode: 01.07.2015 til 30.09.2015
Bogført
dato

Rente-
dato

Indsat
Hævet

+
-

Indestående
Gæld

+
-

Saldo pr. 30.06.2015 475.796,64 +
23.08 23.08 Vejkonto pulje 73.200,00 + 548.996,64 +

GIRO 4001573276
DYREKÆRGÅRD TISVILDELEJE
C/O JØRGEN LANGKJÆR
LUNAGERVEJ 3
2650 HVIDOVRE

30.09 01.10 Gebyrer ifølge nota 75,00 - 548.921,64 +

Saldo pr. 30.09.2015 : 548.921,64 +

Betingelser pr. udskriftsdag

Rente af indestående : 0,000% pr. år
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Danske Bank A/S
CVR-nr.61 12 62 28 - København

Danske Bank
Privat Direkte Basis
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
Telefon 70 12 34 56
SWIFT-BIC: DABADKKK
www.danskebank.dk

30. juni 2015

Reg.nr. 1551
Konto 4001573276
Kontoen føres i danske kroner

Side 1 af 2

Danske Direkte Forening - udskrift nr. 300
IBAN: DK60 3000 4001 5732 76
Udskriftsperiode: 01.04.2015 til 30.06.2015
Bogført
dato

Rente-
dato

Indsat
Hævet

+
-

Indestående
Gæld

+
-

Saldo pr. 31.03.2015 167.846,38 +
07.04 07.04 IK71 0000000002771308984 1.975,00 + 169.821,38 +
07.04 07.04 IK71 0000000002771309172 1.975,00 + 171.796,38 +
07.04 07.04 NCC 1409092471 6.250,00 - 165.546,38 +

NCC Danm.,Asfalt
FI-kreditor 82902538

08.04 08.04 DK Hostmaster 45,00 - 165.501,38 +
DK HOSTMASTER A/S
FI-kreditor 86296632

08.04 08.04 FAKTURA 0100195879 239,33 - 165.262,05 +
08.04 08.04 IK71 0000000002771308935 1.975,00 + 167.237,05 +
08.04 08.04 IK71 0000000002771309107 1.975,00 + 169.212,05 +
08.04 08.04 IK71 0000000002771309149 1.975,00 + 171.187,05 +
08.04 08.04 IK71 0000000002771309164 1.975,00 + 173.162,05 +
09.04 09.04 Medlemsnr. 1511 M... 1.975,00 + 175.137,05 +

Vi har modtaget ovennævnte indbetaling fra:
Mikkel Wichmann & Lykke Eiler
Oslo Plads 14,st tv
2100 København Ø
Afsenderen har sendt følgende tekst:
Medlemsnr. 1511 Mikkel Wichmann &
Lykke Eiler, Helenevangen 11,
Tisvildeleje

09.04 09.04 IK71 0000000002771309230 1.975,00 + 177.112,05 +
10.04 10.04 B0436181400000 173.800,00 + 350.912,05 +
10.04 10.04 IK71 0000000002771309123 1.975,00 + 352.887,05 +
10.04 10.04 IK71 0000000002771309214 1.975,00 + 354.862,05 +
13.04 13.04 IK71 0000000002771308943 1.975,00 + 356.837,05 +
13.04 13.04 IK71 0000000002771308950 1.975,00 + 358.812,05 +
13.04 13.04 IK71 0000000002771308992 1.975,00 + 360.787,05 +
13.04 13.04 IK71 0000000002771309032 1.975,00 + 362.762,05 +
13.04 13.04 IK71 0000000002771309040 1.975,00 + 364.737,05 +
13.04 13.04 IK71 0000000002771309065 1.975,00 + 366.712,05 +
13.04 13.04 IK71 0000000002771309073 1.975,00 + 368.687,05 +
13.04 13.04 IK71 0000000002771309081 1.975,00 + 370.662,05 +
13.04 13.04 IK71 0000000002771309099 1.975,00 + 372.637,05 +
13.04 13.04 IK71 0000000002771309115 1.975,00 + 374.612,05 +
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Danske Bank A/S
CVR-nr.61 12 62 28 - København

30. juni 2015

Reg.nr. 1551
Konto 4001573276
Kontoen føres i danske kroner

Side 2 af 2

Danske Direkte Forening - udskrift nr. 300
IBAN: DK60 3000 4001 5732 76
Udskriftsperiode: 01.04.2015 til 30.06.2015
Bogført
dato

Rente-
dato

Indsat
Hævet

+
-

Indestående
Gæld

+
-

13.04 13.04 IK71 0000000002771309156 1.975,00 + 376.587,05 +
13.04 13.04 IK71 0000000002771309198 1.975,00 + 378.562,05 +
13.04 13.04 IK71 0000000002771309206 1.975,00 + 380.537,05 +
13.04 13.04 IK71 0000000002771309222 1.975,00 + 382.512,05 +
14.04 14.04 FAKTURA 0100218152 753,90 - 381.758,15 +
14.04 14.04 IK71 0000000002771308976 1.975,00 + 383.733,15 +
14.04 14.04 Tisvilde gartner 378 8.062,50 - 375.670,65 +

2945317
15.04 15.04 Tisvilde gartner 377 58.220,00 - 317.450,65 +

2945317
28.04 28.04 IK71 0000000002771309180 1.975,00 + 319.425,65 +
29.04 29.04 IK71 0000000002771309131 1.975,00 + 321.400,65 +
30.04 30.04 One.com 168,00 - 321.232,65 +

B-One FZ-LLC
FI-kreditor 80219539

30.04 30.04 Udlæg P. Dalgaard 400,45 - 320.832,20 +
0001438016

06.05 06.05 IK71 0000000002771309008 1.975,00 + 322.807,20 +
21.05 21.05 LLS Dyrekærgård 700,00 - 322.107,20 +

LANDLIGGERSAMMENSLUTNINGEN
GRIBSKOV VEST
FREDERIKSDALSVEJ 72, 2 TH
2830 VIRUM

02.06 02.06 IK71 0000000002771309016 1.975,00 + 324.082,20 +
03.06 03.06 Kørsel JøL best.møde 208,68 - 323.873,52 +

7037845
03.06 03.06 Kørsel P. Dalgaard 136,90 - 323.736,62 +

0001438016
09.06 09.06 Nørgaard,Dyrevang 8 1.975,00 + 325.711,62 +

BIRGIT WØIDEMANN NØRGAARD
SAUNTESVEJ 27
2820 GENTOFTE

18.06 18.06 Kørsel Pladi LLS 438,08 - 325.273,54 +
2002840

18.06 18.06 Udlæg Dalgaard frimæ 25,00 - 325.248,54 +
0001438016

23.06 23.06 Udlæg JøL best.møde 1.471,50 - 323.777,04 +
7037845

Saldo pr. 30.06.2015 : 323.777,04 +

Betingelser pr. udskriftsdag

Rente af indestående : 0,000% pr. år
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30. juni 2015

Reg.nr. 1551
Konto 3001708570
Kontoen føres i danske kroner

Danske Direkte Forening - udskrift nr. 45
IBAN: DK90 3000 3001 7085 70
Udskriftsperiode: 01.04.2015 til 30.06.2015
Bogført
dato

Rente-
dato

Indsat
Hævet

+
-

Indestående
Gæld

+
-

Saldo pr. 31.03.2015 475.871,64 +
30.06 01.07 Gebyrer ifølge nota 75,00 - 475.796,64 +

Saldo pr. 30.06.2015 : 475.796,64 +

Betingelser pr. udskriftsdag

Rente af indestående : 0,000% pr. år
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Danske Bank A/S
CVR-nr.61 12 62 28 - København

Danske Bank
Privat Direkte Basis
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
Telefon 70 12 34 56
www.danskebank.dk

30. juni 2015

Reg.nr 1551
3001708570
Kontoen føres i DKK

Danske Direkte Forening - Gebyrnota
Faktura nr. DBDK0007275270

Type Antal Gebyr Beløb

Periode 01.04.2015 - 30.06.2015

Andre gebyrer
Danske Direkte Forening 1 75,00 75,00

I alt 75,00

Vi har hævet beløbet på konto 3001708570 den 30. juni 2015

Danske Banks momsnr. er DK18034492.



 

 
 
 
 

Velkommen til e-Boks for erhverv 
 

 
Vi håber, I bliver glade for den fleksibilitet og det overblik, e-Boks giver jer. 

I dette brev kan I læse mere om, hvordan I får mest ud af e-Boks erhverv. Sådan kommer I til 
e-Boks erhverv: 

•  www.e-boks.dk 

   •  Via netbanken 
Sådan modtager I post 

I skal tilmelde hver enkelt afsender for at 

få posten i e-Boks. Det gøres nemt under 

“Tilmeld  afsendere”. Og under “Tilmel- 

dinger” kan I hurtigt se, hvilke afsendere 

der er tilmeldt. Jo flere tilmeldinger, jo 

større glæde får I af e-Boks erhverv. 
 
 

Mapper i e-Boks erhverv 

Det er nemt og hurtigt at oprette nye 

mapper og navngive dem efter eget 

ønske. Funktionerne findes under ”Ind- 

bakke og arkiv”. Vi foreslår, I arkiverer 

dokumenterne i e-Boks erhverv efter 

samme principper,  som  I  plejer  i  de 

gamle ringbind. På den måde bibeholdes 

det vanlige overblik. 
 

Arkiver jeres post med det samme 

Med ”Automatisk arkivering” kan ny post 

automatisk placeres i den rigtige mappe. 

I skal blot beslutte, hvilken mappe den 

nye post skal placeres i – f.eks. bankbreve 

i bankmappen. Når der kommer post i 

indbakken, så sorteres den automatisk 

samtidig med, at det klart fremgår, hvilke 

mapper, der er ulæst post i. Det er altid 

muligt at ændre på arkiverings-

indstillingerne under ”Indstillinger” ved at 

redigere i arkiveringsreglerne.  

 

 

 

Besked om ny post  

For at sikre at ingen vigtige henvendelser 

bliver overset, kan I modtage en e-mail, når 

der er ny post. En e-mail sendes til den eller 

de e-mail-adresse(r), der er angivet og 

bekræftet under ”Indstillinger”. 

 

Hvis I har behov for, at flere i virksomheden 

får besked om ny post, så kan I vælge en 

udvidet funktionalitet. På baggrund af 

mappestrukturen kan I opsætte et detaljeret 

system for hvem, der skal have besked; én 

person kan f.eks. få besked om ny post fra 

Trafikstyrelsen, en anden person kan få 

besked fra banken.  

 
Gem jeres aftaler og kontrakter 

Der er ubegrænset plads til de breve, der 

modtages fra tilmeldte afsendere. Men 

det er også muligt at scanne og gemme 

andre dokumenter i e-Boks – f.eks. attes- 

ter og kontrakter. Vi stiller gratis plads til 

rådighed til en begrænset mængde filer, 

men det er muligt at købe mere plads. 

Ønsker I at købe mere plads, går I  ind 

under ”Indstillinger” og vælger ”Køb 

ekstra plads”.  
 
Vi håber, I bliver glade 

for e-Boks erhverv. 

 •  Via Virk.dk 
 
Få tips og tricks 

Under  ”Brug  for  hjælp”  på 

e-boks.dk får I gode råd og 

tips til, hvordan I får mest ud 

af e-Boks erhverv. 
 
e-Boks – jeres nye postkasse 

Som bruger af e-Boks 

erhverv   kommer   der   ikke 

længere  breve  med  posten 

fra de afsendere, virksomhe- 

den er tilmeldt. Derfor er det 

vigtigt  at  huske  at  kigge  i 

e-Boks, da der kan være  

dokumenter, I skal reagere på  

inden for en tidsfrist. 
 
NemSMS – husk aftaler 

Tilmeldte din virksomhed sig  

NemSMS under oprettelsen af  

e-Boks? Hvis ikke, kan I nemt  

gøre det under fanebladet  

’NemSMS’. NemSMS er et tilbud  

til din virksomhed om at  

modtage en SMS med  

påmindelse om en given frist  

eller aftale fra det offentlige. 

SMS-påmindelsen sendes  

umiddelbart op til aftalen eller  

fristen. 

 

Kontakt 

Kontakt e-Boks Brugersupport 

Telefon: 38 17 11 60 

Hverdage: kl.  9-20 

Lørdage og søndage: kl. 11-17 

Helligdage: kl. 10-15 

http://www.e-boks.dk/
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Danske Bank A/S
CVR-nr.61 12 62 28 - København

Danske Bank
Privat Direkte Basis
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
Telefon 70 12 34 56
www.danskebank.dk

31. marts 2015

Reg.nr 1551
3001708570
Kontoen føres i DKK

Danske Direkte Forening - Gebyrnota
Faktura nr. DBDK0006966699

Type Antal Gebyr Beløb

